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ILIA GECE

Bilanci Kontabel

: 03.022012 04.22.25 dt 01/01/2011 - 31/12/2011 fage 2
Nr. Pershkrimi | elemeteve Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
. AKTIVET
| Aktivet Afatshkurtra 1
1 Mjete Monetare 2 43,644.80 461,716.40
2 Derivative dhe Aktive Financiare te Mbajtura 3
0] Derivativet 4
(i) Aktivet e mbajtura per tregetim 5
Totali N i 43,644.80 461,716.40
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7
m Llogari / kerkesa te arketueshme 8 0.00 41,631.00
() Llogari / kerkesa te tjera te arketueshme ] 39,854.91
(i) Instrumenta te tjera borxhi 10
(iv) Investime te tjera financiare 11
Totali 39,854.91 41,631.00
4 Inventari 13
m Meteriale te para 14
) Prodhim ne proces 15
(i) Produkte te gatshme 16
v) Mallra per rishitje 17
(] Parapagesat per furnizime 18
T e
5 Aktive biologjike afatshkurtra 20
& Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 21
7 Parapag dhe sh 22 20,000.00
Totali 20,000.00
83,499.71 523,347.40
I Aktivet Afatgjata 24
1 Investimet financiare afatgjata 25
(0] Aksione dhe pjesemarije te tjera ne njesi te kont. 26
) Aksione dhe ir ime te tjera ne pj Tie 27
(W) Aksione dhe letra me vlere 28
) Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 29
Totali 2
2 Aktive afatgjata materiale 31
m Toka 32
(i) Ndertesa 33
(i) Makineri dhe pajisje 34
() Aktive te tjera afatgjata materiale (me viere kon) 35 361,335.01 99,681.00
aEEEE | 361,335.01 99,681.00
3 Aktive biologjike afatgjata 3
4 Aktive afatgjata jomateriale 38
M Emri i mire 39
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 40
(i) Aktive te tjera afatgjata jomaterjale 41
otall. - . R J
5 Kapital aksionar i papaguar
§ Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali T e
AKTIVEVET TOT 361,335.01 99,681.00
TOTALI AKTIVEVE 444,834.72 623,028.40
DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrimet afatshurtra
1 Derivativet
2 Huamarrjet
0] Huara nga bankat dhe institucione krediti
(ii) Kthimet/Ri e huave W
(iii) Bono te konvertueshme
Totali ¢
3 Huate dhe parapagimet
(M Te pagueshme ndaj furnitoreve 0.00
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve (109,529.00) (29.982.00)
(iii) Detyrime tatimore (14,108.21) (1,037.63)
(iv) Hua te tiera (187,611.30)
(v) Parapagimet e arketuara
fotal, = i . (123,637.21) (218,630.93)

Gjeneruar nga FINANCA 5




ILIA GEGE

Bilanci Kontabel

l 03022012 04.22.26 dt 01/01/2011 - 31/12/2011 fage 202
—
E
I Nr. Pershkrimi i elemeteve Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
& Grantet dhe te ardhurat e shtyra 61
| 5 Provizionet afatshkurtra 62
' T T e
TOTALI | DETYRIVEVE AFATSHKURTRA() (123,637.21) (218,630.99)
¥ Detyrimet afatgjata 64
4 Huate afatgjata 65
(2] Hua nga banka dhe institucione krediti 66
® Bonot e konvertueshme 67
o T AR R o S
2 Huamarrje te tjera afatgjata 69
3 Provizionet afatgjata 70
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 71
¢ T T
iss | 0.00 0.00
@ Kapitali 74
+ Aksionet e pakices 75
2 ®apitali i aksionereve te shogerise meme 76
3 Xapitali aksionar 7
£ Primi | aksionit 78
= Aksionet e thesarit (Negative) 79
& Rezerva statusore 80
T Rezerva ligjore 81
# Rezervate tjera 82
% Fwimet e pashperndara 83 0.00 (404,397.27)
“2Fmimi (Humbja) evitit financiar 84 (321,197.31)
G e A s YN e (321,197.31) (404,397.27)
| (321,197.31) (404,397.27)
“ (444,834.52) (623,028.20)
Total 0.20 0.20

Gjeneruar nga FINANCA 5




ILIA GEGE
Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

S=00 2012 04.22.41 dt 01/01/2011 - 31/12/2011 fage 1 /1
Pershkrimi i elemeteve Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
1 Shitjet neto (4,762,521.10)
2 Te ardhura te tjera (34,500.00)
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
- Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar
S Malirat lendet e para dhe sherbimet 3,126,500.00
£ 3 Shpenzime te tjera nga vepri e shfrytezimit 478,940.08
7 Shpenzime te personelit
: 2] Pagat 674,160.00
=2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 112,585.00
=3 Shpenzimet per pensionet
L 3 Amortizimi dhe shpenzime per t'u shperndare
Totali i shpenzimeve (58) s | (404,836.02)
n Te dhe shpenzi fir iare nga njesite e kontrolluara
= Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet
= Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 41,918.62
=1 Te ardhurat dhe shpenzimet fir iare nga ir ime te tiera iare afatgjata
=2 Te ardnurat dhe shpenzimet nga interesat
=3 Fitimet (Humbijet) nga kursi | kembimit 1,373.88
= Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
ve dhe shpenzimeve financiare (13.1 +/- 13.2 +/- 13.3 +- 13.4) 43,292.50
(361,543.52) 0.00
= 40.346.21
40,346.21
40,346.21 0.00
(321,197.31) 0.00
-
e T A A 0.00 0.00
- Piese e fitimit neto per aksioneret pakices
- R s
BT s o o 0.00 0.00
o i 0.00 0.00
Total (321,197.31) 0.00

Gjeneruar nga FINANCA 5
|



ILIA CECE
Llogari - Gjendje /Sintetik

23022012 04.24.50 kod 1 - 57z, dt - 31/12/2011 fage 1/ 1
pershkrim debi kredi diference
Mobilje dhe pajisje zyre 216,154.00 L
Pajisje informative 170,101.01 L
Per instalime teknike, makinerite, pajisje, instrum dhe 24,920.00 L
Paga e shperblime 67,237.00 L
Sigurime shogerore dhe shendetsore 42,292.00 L
Tatim mbi te ardhurat e personale 8,262.00 L
Tatim mbi fitimin 5,846.21 L
TVSH e zbriteshme 762,351.69 L
Shteti-TVSH e zbritshme 742,060.78 L
Shteti-TVSH e pagueshme 19,564.00 L
Viera monetare ne lek 43,644.80 L

Total 1,211,815.50 L 890,617.99 L 321,197.51 L




ILIA GEGE
Llogari - Gjendje /Sintetik

03022012 04.25.01 kod 6 - 7z, dt - 31/12/2011 fage 1 /1

pershkrim debi kredi diference
Blerje /shpenzime te materialeve 126,500.00 L

Bl.energji,avull,uje 20,904.40 L

TAKSA E TELEVIZORIT 300.00 L

Blerje /shpenzime malira, sherbimesh 3,000,000.00 L

Trajtime te pergjithshme 303,182.92 L

Mirembaitje dhe riparime 4,159.61 L

Shpenz Kancelarie 9,358.33 L

Shpz.postare e telekom. 128,312.82 L

Taksa dhe tarifa vendore 12,722.00 L

Pagat dhe shperblimet e personelit 674,160.00 L

Sigurimet shogerore dhe shendetesore 112,585.00 L

Shpenzime te tiera 41,918.62 L

Humbje nga kembimet valutore 1,373.88 L

Tatime mbi fitimet 40,346.21 L

Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 1,762,521.10 L

Shitje mallrash 3,000,000.00 L

Te ndryshme 34,500.00 L

Total 4,475823.79 L 4,797,021.10 L -321,197.31 L




e ——

FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
T IENESTEVOREL PER PERDORIM PERSONAL

R S 1, |: l
i fi % 2) Periudha tatimore AT ST W—————

| xﬁ“\; (TR |

E K82004004F3E701F
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _K82004004F
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) ILIA CECE
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Rruga Margarita Tutulani, Pall TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:
§ Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

L ‘7= ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
' 3) Te ardhurat ® 4,797.021,00 © 4.797.021,00

11) Shpenzimet (10 4,435.478,00 (1) 4.435.478,00

) Shpenzimet e pazbritshme B ] 1" 41.919,00

Rezultati
14) Humbja 1) il
16)  Fitimi ™ 361.543,00 19 403.462,00
Humbje e mbartur " 0,00
) Fitimi i tatueshém ( t& ardhura té ¥ 403.462,00

tatueshme té biznesit té vogél)

Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél % 40.346,00

Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) Y 34.500,00

(21)

Tatim i mbipaguar 0,00

Tatim i detyrueshém pér tu paguar 2 5.846,00
Dénime / interesa pér vonesa 2 0,00
TOTALI PER TU PAGUAR “* 5.846,00

2012-02-06 W

TETI
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj /2;‘2&‘1:3111“{: informacioni Ms i plow dhe i sakte.
= 2 _a |
< T R | [\~

(11
= e deklaratés nuk mund té pérdoret per tgﬁ(‘yae[ pa’geéaﬁ'\'cyb/ . Kjo kopje mund té pe%t vetém pér nevojat tuaja

le. P2r t& kryer pagesén ju lutem te gjener ete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenerd Flete Pagese". Pér sqarime té
Ame ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj tak! kit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua

< addresen: efiling@tatime.gov.al

, m




